
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO DALYVAVIMO 

BENDROJO PROGRAMAVIMO DOKUMENTO PRIEMONĖJE 1.5 “SOCIALINĖS IR 

EKONOMIKOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA” 

 
2004 m. rugpjūčio 6 d. Nr. 155 

Rokiškis 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo 2002 m. gegužės 23 d. įstatymo Nr. IX-900 naujos redakcijos 13 
straipsniu; Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2004m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 
ISAK-96 “Dėl kvietimo teikti programavimo dokumento 1.5 priemonės “Darbo rinkos, švietimo, 
profesinio rengimo, mokslo ir studijų, socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra” (Žin. 2004m. Nr. 
22-673), Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 str. 2d., Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centrui partnerio teisėmis dalyvauti 
Europos Sąjungos struktūrinių fondų 1.5 priemonės nacionaliniame projekte „Mokytojų švietimo 
centrų infrastruktūros plėtra“ bei įpareigoti minėtą centrą dalyvauti nacionaliniame 2.4 priemonės 
projekte „Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo pertvarka“. Dalyvaujant projektuose centrui siekti 
įsisavinti Europos Sąjungos teikiamą finansinę paramą – 75.000 litų (septyniasdešimt penki 
tūkstančiai Lt.). 

2. Perduoti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centrui 10 metų naudotis, valdyti ir 
disponuoti patikėjimo teise 193,49 kvadratinių metrų patalpas, esančias P.Širvio g.1 Rokiškio 
mieste (nekilnojamo turto kadastrinių matavimų bylos Nr.1483 patalpos 2-1, 2-2, 2-13, 2-14, 2-15, 
2-16, 2-17, 2-18, 2-19, 2-20), kurias šiuo metu patikėjimo teise valdo, naudoja ir disponuoja 
Rokiškio lopšelis-darželis ,,Linelis“.  

3. Įpareigoti Rokiškio lopšelio–darželio “Linelis” direktorę Aldoną Jakšienę ir Rokiškio 
savivaldybės švietimo centro laikinai einančią direktorės pareigas Elingą Mikulėnienę pasirašyti 
materialaus turto perdavimo ir priėmimo aktą. 

4. Parengti patalpų renovacijos techninį projektą, pritaikant jas pedagogų mokymosi 
reikmėms, iki 2004 m. rugpjūčio 1 d.  ir skirti atsakingą asmenį – statybos  techninį prižiūrėtoją 
Joną Volodko, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus 
vedėją.  

5. Skirti iš rajono savivaldybės 2005 metų biudžeto, kaip savivaldybės indėlį, 30271 litų 
(trisdešimt tūkstančių du šimtus septyniasdešimt vieną Lt).  

6. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 23 d. 
sprendimą Nr.107 “Dėl negyvenamų patalpų suteikimo pagal panaudos sutartį”. 
 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas  
 
 
 
 
Elinga Mikulėnienė,71284 


